

# **PETER JØRS HOLDING ApS**

Skallegårdsvej 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2017**

**Peter Jørs**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PETER JØRS HOLDING ApS  
Skallegårdsvej 1  
4700 Næstved

CVR-nr: 35239286  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr: 29628777  
P-enhed: 1012377017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, 990.566 kr., anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			499.715
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-64.382</b>	<b>-26.686</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-64.382</b>	<b>-26.686</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		496.940	69
Andre finansielle indtægter .....		698.280	1.211.763
Øvrige finansielle omkostninger .....		-470	-201.555
Andre finansielle omkostninger .....			-201.555
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.130.368</b>	<b>1.483.237</b>
Skat af årets resultat .....		-139.802	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>990.566</b>	<b>1.258.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		590.566	858.404
<b>I alt .....</b>		<b>990.566</b>	<b>1.258.404</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		4.808.358	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.808.358</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	691.828
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		691.318	1.879.144
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>691.318</b>	<b>2.570.972</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.499.676</b>	<b>2.570.972</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			11.856.343
Tilgodehavende skat .....		218.783	304.220
Andre tilgodehavender .....		9.026.237	88.620
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.245.020</b>	<b>12.249.183</b>
Likvide beholdninger .....		704.921	160.360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.949.941</b>	<b>12.409.543</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.449.617</b>	<b>14.980.515</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		14.909.117	14.318.553
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.434.117</b>	<b>14.843.553</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.500	15.500
Skyldig selskabsskat .....			121.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.500</b>	<b>136.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.500</b>	<b>136.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.449.617</b>	<b>14.980.515</b>